Diximus eos à multis inter Scythas numerari, Scythæ famis, æstu, & frigoris laborib. ferendis se affuefaciunt non solū, sed & iumenta ad eū modū indurant, ut insuetū pabula per longā famē petant, ut saper numero etiā folijs arborum, & corticibus saturentur. Hinc militie tempus minimo sumpiu transigunt. Nec feri gens est, quae maiora spatiā conficiat breui tempore, ut est uelocitas. Sed de Seythis satis. Volucresq; Geloni.] & ipsi Seythæ Geloni sunt. A Taphris per continentē introrsus habitat Anchete, apud quos Hypanis orisur fluuius: Neuri, apud quos Borysthene: Geloni, Thussagetae, Budini, Basilidae, & caruleo capillo Agathyrsi, Geloni interius habitant, bibunt

A bibunt & ipsi sanguinem equinum quidem, sed lacte mi-  
stum. Virgil. 3. Georg.

Bisaltæ quo more solent, acer'p; Gelonus,  
Cùm fugit in Rhodopen, atq; in deserta Getarum,  
Et lac concretum cum sanguine potat equino.  
Nonnulli Sarmatarū sunt, ut de Massagetis dictū est, qui

cruda farina e gno sanguine mista è cruris uenis diluntur.  
Sunt qui pro uictimis homines immolat: alijs mos est in bel-  
lo crurore bibere, ex eius vulneribus, quem primū intereme-  
rint. In extremis Scythiae Sarmatae etiam sunt, qui carne  
egna uescitur, Hippophagi, sicut Galactophagi, & An-  
thropophagi, sicut hi humanis carnibus uictitant.

Non cum Mem. ] Non quū a Memnonijs deducens agmina regnis  
Epilogū catalogi col- Cyrus, & effusis numerato milite telis,  
latione hyperbolica Descendit b Xerxes, fraterniçp; ultor amoris  
Xerxis, & Cyri Persa Aequa cum tantis percussit classibus, unum  
rum regum contexit, Tot reges habuere ducem: coiere nec unquam  
qui cum innumerabi Tam uariæ gentes cultu, tam dissona uulgī  
libus copijs in hostes Ora, tot immensa comites & missura ruinæ,  
mouerant. Memno Aequist populos, & dignas funere Magni  
nijs. ] sic habet uetus Exequias fortuna dedit: cùm corniger Hammon  
fus codex, non Mae- Mittere Marmaricas cessauit in arma cateruas.  
nūs, Glareanus Mae- nūs, quidam habent. inquit, sed non placet. Ceterum, ni-  
mia hyperbole licetia hic poëta uititur, de exercitus Pompeiani numero, qui non decimam Xerxianu exercitus ha-  
buit partem. Negatio autem hic initio posita durat in se-  
quentia carmina. In septimo uersu, à nomine Tot, noua  
incipit sententia, nihil ad priora attinens. In eodem item  
uersu, pro participio missura, Antonius Sabellicus le-  
git, mixtura. Sed potest & missura legi ad, ruinæ. Hæc  
ille. Memnonijs. ] Orientalibus. Fuit hic Memnon  
Tithoni, & Aurora filius, Priami ex fratre Tithono ne-  
pos. Priamus enim, & Tithonus à φιλέτορες fuere.  
hoc est, ex uno patre quidem Laomedonte, sed diuersis  
matribus: Priamus ex Leucippe Tithonus ex Steymo:  
uel (ut alij) Rhæo, quæ Scamandri credita fuit. Ex Ti-  
thono, & Aurora procreatus fuit Memnon, qui in bello  
Troiano res Priami fortiter iuuit, atque ab Achille ca-  
sus fuit. Quidam Græcorum authores sunt, hunc Ae-  
thiopibus quidem imperasse, at nō fuisse Aethiopem, sed  
ad Susa Persica, & annem Choaspen omnibus illis po-  
pulis præfuisse: & Susa à Tithono, sed uerius à Memno-  
ne, condita fuisse, iuxta Choaspen cum ponte, id quod  
etiam Strabo testatur. Plinius tamen à Dario Histaspis  
filio positam credit, cuius arcem Eleus fluvius circumeat.